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AARDENBURG Alpha XL 1800 Hydro

Hydraulischer Frontmulcher 180 cm

Parameters
Name
Gewicht
Arbeitsbreite
Attachment
Stlckzahl Keilriemen
Stlckzahl Hdmmer
Breite
Lange
Hoéhe
Erforderliche Olleistung

Antrieb

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/a01-6029

Einheit

610 kg

1800 mm
Euro/Universal/Bobcat .
4 pcs

24 pcs

2000 mm

850 mm

920 mm

50 I/min

Hydraulic Engine

Alpha XL Hydro - Hydraulisches Mulchgerat fir die Zerkleinerung von Gras, Grunflachen oder auch grofRen Buschen und Uberwucherten
Pflanzen. Der universelle, austauschbare Aufsatz ermdglicht den einfachen Anbau an Kompaktlader, konventionelle Lader oder jede andere
hydraulisch betriebene Maschine. Dank des zuverlassigen und leistungsstarken Kolben-Hydraulikmotors kann er fir harte und schwere
Arbeiten eingesetzt werden. Dank seiner hydraulischen Seitenkupplung kann er auch an schwer zuganglichen Stellen arbeiten. Die

Anbaugerate, die flr ein perfektes Mulchen und Hackseln sorgen, sind austauschbar und kénnen auf Wunsch abgenommen werden.

Im Grundpreis des Werkzeuges ist die Aufnahme nicht enthalten.
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