



AARDENBURG Alpha XL 1800 Hydro

Hydraulischer Frontmulcher 180 cm



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/a01-6029>



Parameters

Name	Einheit
Gewicht	610 kg
Arbeitsbreite	1800 mm
Attachment	Euro/Universal/Bobcat .
Stückzahl Keilriemen	4 pcs
Stückzahl Hämmer	24 pcs
Breite	2000 mm
Länge	850 mm
Höhe	920 mm
Erforderliche Ölleistung	50 l/min
Antrieb	Hydraulic Engine

Beschreibung

Alpha XL Hydro - Hydraulisches Mulchgerät für die Zerkleinerung von Gras, Grünflächen oder auch großen Büschen und überwucherten Pflanzen. Der universelle, austauschbare Aufsatz ermöglicht den einfachen Anbau an Kompaktlader, konventionelle Lader oder jede andere hydraulisch betriebene Maschine. Dank des zuverlässigen und leistungsstarken Kolben-Hydraulikmotors kann er für harte und schwere Arbeiten eingesetzt werden. Dank seiner hydraulischen Seitenkupplung kann er auch an schwer zugänglichen Stellen arbeiten. Die Anbaugeräte, die für ein perfektes Mulchen und Häckseln sorgen, sind austauschbar und können auf Wunsch abgenommen werden.

Im Grundpreis des Werkzeuges ist die Aufnahme nicht enthalten.